
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 367 

 
DETERMINAZIONE n. 68 del 06-02-2012 

 
OGGETTO: Rettifica determina n. 33 del 26-01-2012. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 6 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la propria determina n° 33 del 26-01-2012,con la qu ale veniva affidata alla ditta Argentino 
Orazio,l’intervento di manutenzione straordinaria di alloggio di servizio presso l’edificio Caserma 
Carabinieri di Ortona; 
CONSIDERATO che è stato erroneamente indicato un Capitolo. di spesa non attinente  o privo di 
stanziamento; 
VISTA la nota in data 31-01-2012 del Settore Finanziario; 
 

DETERMINA 
 

1. Rettificare la propria determina n. 33 del 26-01-2012 in ordine all’impegno della spesa di € 
3.500,00 che viene imputata al Cap. 20438 del Bil. 2012. 

2. Resta fermo ed invariato quanto altro previsto nella det. n. 33 del 26-01-2012. 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  10-02-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Ortona.) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


